1

第 2022 次例會程序表
109 年 7月 22 日

壹、 例會開始：請社長 MINING 主持

貳、 聯誼時間：請代理聯誼主委 SAFE 主持
請唱扶輪頌、歡唱時間、介紹來賓、請唱歡迎社友、嘉賓歌、報告事項。

    ☆本日點播曲目 1.朋友   2.你是我的兄弟，由懇談會第三組領唱。

參、《朗讀四大考驗 ~ 我們所想、所說、所做的事應先捫心自問：

1. 是否一切屬於真實？  2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進親善友誼？  4. 能否兼顧彼此利益？

肆、 社務時間：
一、請秘書處報告：

     (一) 2020-2021 年度七月份理監事會議紀錄

    ☆時間：109 年 7月 15 日 PM 20:30 ；地點：花蓮福容飯店

    ☆討論提案：

    案一：8 月份例會時間、地點調整案。

    說明：原 109 年 8月 5 日第 2024 次例會暨女賓夕，配合父親節慶祝活動，時間、地

          點調整如下：

     ☆時間：109 年 8月 8 日(星期六)上午 10-14 時

    ☆地點：壽豐鄉立川漁場/壽豐壽豐鄉魚池 45 號

決議：照案通過。

   (二)友好基中社張燈城 PP CDC 之二公子張人志律師辭世，享年 42 歲，擇於 7 月 26

日(星期日)上午 8 點 50 分假基隆市立殯儀館至德廳舉行告別式。

   (三)3490 地區辦公室訊息─

1

主旨 敬請各社繳交地區辦公室代收之台灣扶輪總會會費。

說明
台灣扶輪總會會費每位社員100元，敬請各社依 2020 年 7 月 1 日之社員人

數計算，於 2020 年 8 月 31 日前將前開款項匯入指定帳戶。

2 主旨 敬請全員繳交2020-21年度上半年台灣扶輪月刊訂閱費用由。

例會時間：每週三晚上 18:45
例會地點：福容大飯店
E-mail：chian_ri@yahoo.com.tw

歡迎~嘉義南扶輪社 3470副助理總監蔡宗宜VGA Chai Tao、秘書黃寶財 FT

前社長葉國輝 PP YA、直前社長李啟仁IPP Ren、服務計畫主委賴資賢Oil

mailto:chian_ri@yahoo.com.tw

2

 說明 2020-21年度上半年訂閱費用每人每半年新台幣350元，最遲於2020年9月1日前繳交。

 (四)近期活動通知

項次 時間 活動內容 地點 參加人員

一
7月23日(四)

9-10時

2019-2020 全球獎助

金計畫捐贈儀式
花蓮衛生局大禮堂

PP Science、DVS Sony

IPP Notary、Mining

James、Cake、PP Land

Sound、Safe

二
7月24日（五）

17：30

花蓮第一、二分區第

2 次社長、秘書聯席

會

晶采联营婚宴會館

/花蓮市花崗街56

號2樓

DVS Sony、

Mining、James

三
8 月 2日(日)

12:30
社長盃高球賽 花蓮美侖球場

四
8 月 2日(日)

16:00 註冊聯誼

2019-2020 年度總監

團隊感恩餐會
新莊頤品大飯店7樓

PDG Li-Shin、

PP Science、IPP Notary

五 8/15-16
扶輪青少年領袖獎

訓練營 (RYLA)

中華電信學院板橋所/

板橋區民族路 168 號
3 名員額

二、請各委員會報告二、請各委員會報告
1.行政管理委員會(委員長Cake)。2.服務計畫委員會(委員長 PP Land)

3.社員委員會(委員長 PP Marble)。4.扶輪基金委員會(委員長 Eric)。

5.公共形象委員會(委員長 John)。

三、主席(社長) 總結

伍、 節目時間：請節目主委 MOTOR Jr.主持

陸、 出席時間：請出席主委 ANDY 主持

陸、歡喜時間：請糾察主委 ERIC 主持

柒、例會結束：請社長 MINING 鳴鐘閉會

第2021次例會紀錄
出席率：80.85% 、補出席：4 位、免計出席：8 位、 缺 席：9 位―

ANDY、EASON、FOOD、JEFF、JOHN、LI-SHIN、MARBLE、NEWYORK、

NOTARY、SAFE、 SHARE、SHOJIKU、STEVEN 我們好想念您!

1500 x 1 1,500

800 x 2 1,600

500 x 3 1,500

300 x 25 7,500

200 x 4 800

12,900

第2021次例會IOU

合計

主  題 ：【扶輪論壇~爐邊會】